
 

 

令和２年３月３０日 

 

新 2・3年生、保護者の皆様 

島根県立浜田商業高等学校  

校 長  曽 田 裕 司  

 

始業式・入学式について（お知らせ） 

 

早春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活

動に格別のご協力とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、島根県教育委員会から新型コロナウィルス感染症拡大防止にかかわる新年度以降

の対応が示されましたので、新年度始業式並びに入学式についてお知らせいたします。 

〇新年度始業式について(4月 8日) 

感染拡大防止の取組を行った上、実施いたします。通常通り登校してください。 

〇入学式について（4月 9日） 

感染拡大防止のため、新入生、保護者、教職員で実施いたします。新 2・3年生の皆さ

んは臨時休業といたします。 

ただし今後、県内において感染例が判明した場合は別途お知らせいたします。 

尚、浜田商業高校ホームページでコロナウィルス対応について学校の情報を随時更新し

ていますのでご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 


